МУНИЦИПАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МО НАЛОБИХИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ КОСИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«20»
июля  2017 г.                                                                                          №17

Рассмотрев документы, представленные в избирательную комиссию муниципального образования Налобихинский сельсовет Косихинского района Алтайского края для регистрации уполномоченного представителя «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края»,

 в соответствии со статьей 62 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве избирательная комиссия муниципального образования Налобихнский сельсовет Косихинского района Алтайского края

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать уполномоченных представителей  «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края»

Сашникова Михаила Сергеевича и Коваленко Валерия Владимировича.
2. Выдать уполномоченным «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края»

 удостоверение установленного образца.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  ИКМО
                 Ж.А.Беседину
Председатель ИКМО

____________  О.Р.Фогель

Секретарь ИКМО
                               ____________ Ж.А.Беседина

__________________________________________________________________________________
*Решение ИКМО принимается в течении 3-х дней со дня представления документов согласно ст.62 Кодекса.

О регистрации уполномоченного представителя «местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Косихинском районе Алтайского края»